... mundus autem gaudebit ...

... vestra ...

... **T** ...

... nemo tollit ...

... **S** ...

... alleluia ...

... lingua mea ...

... alleluia alleluia ...

... Babilonis ...

... **D** ...

... us ...

... ..

... ..

VII

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... .. sed cum hoc

... .. alleluia

Legentem non sicut uisus ex...

ter apud te metropolitani claustris quibus alibi presbiteris...

inter alleluia. *Abba. Eucaria.*

... in ...

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

... alleluia

In p. dante

Laudata est magnificatio

domini in cunctis saeculis alleluia. **D**omine deus

dominus in caelis sancto spiritui dominus in celo alleluia. **I**n die

domini. **A** summa celo creatus tuus et mundus
gloria altissimi
tua est in caelis
celos deus

in caelis. **A** summa celo creatus tuus et mundus

gloria altissimi tua est in caelis celos deus

in caelis. **A** summa celo creatus tuus et mundus

gloria altissimi tua est in caelis celos deus

in caelis. **A** summa celo creatus tuus et mundus

gloria altissimi tua est in caelis celos deus

in caelis. **A** summa celo creatus tuus et mundus

Hostias Lengd Staff Hälito
Häredt för Anno 1622.

...ris lengd
Spiritus san ctus procedens a throno apostolorum
per tota mundibet ter pecc trauit no
mum sanctificationis sig num. Et in die eorum om
mum genera naseren tu lin gua rum alle
lu ia. **V.** **A.** Die mit egus diuinitus
non comburens sed illum nans et tribuit eis caris ma
tunt do na. Et in die. Glori a. Alleluia. **V.** Emit
te spin tuu et
In creabit alle.
V. Et renouabis
A. facie tue alle.
Dum compleverint dies penthecostes.
erant omnes pariter dicentes alleluia. **P.** Dñs reg. Etouate.
A. **S**piritus domini repleuit orbem terrarum ad

Handwritten notes in a smaller script, possibly a later addition or commentary, located on the right margin of the page.

alleluya. *Euoniae. a.* **R**epleti sunt omnes spiritu sancto et
ceperunt loqui *alleluya. Etioiae. a.* **F**ontes et omnia que
mouentur in aquis ymnium dicite de o' *alleluya. Euoniae. a.*

Loquebantur va-
rijs linguis aposto-
li magna de-
i *Spūs pacis*
alleluya alle-
luia alle-
luia. *Euoniae. a.* **oia alla. ad va.**

Ad-
p-
te spiritum sanctum quorum remiseritis
peccata remittuntur eis *alleluya. p. Budes. Etioiae.*

Ihesu xpe. *v. a.* **A**d-
mi sedes ad dexteram patris. *ad ter-
nam* **R**eple-
ti sunt omnes spiritu sancto *alleluya alleluia. v.* **E**t ceperunt

v. loqbant
varijs linguis
loqui. *apli all. ad. vj.* **L**oquebantur
varijs linguis aposto-
li magna de-
i *Spūs dñi*
alleluya alleluia. *p. magna de-
i* **S**

rius domini replent orbem: in unum alle luja alleluja.

V. Et hoc quod continet anima gratiam habet uocis. alleluja.

ad vs de du **ad**
comple. p. dixit **ad**
in p. cōf. p. hōi. **V.** Repleti sunt dies pentecostes allelu

ja hodie spiritus sanctus in lingua purpureis apparuit tubicens

es carismatum dona in seorsim in unum mundum predicare

et religiosam qui crediderit et beatus spiritus fuerit saluus e rit

alleluja. **V.** Repleti sunt omnes spi

ritu sancto alle lu ja. **V.** Repleti sunt omnes spi ritu scō alla. Et cepe runt loqui. **Rem.**

An non dicam nos seruos te domini eos me os

quia omnia cognoui nos que miratus sum in medio ve

stra alle lu ja. **V.** Repleti sunt omnes spiritu sanctum in unum

vis para di tum ipse est quem pater mittet
uo vis alle lu ya. **R.** **A**ncorum remisistis
peccata remittuntur eis. **A**ccipi. **R.** **D**el
ciplinam et sapientiam **R.** **A**ncorum remisistis
nus alle lu ya firmavit in illis gratiam spiri
tus sui. **R.** **E**t intellectu adimplevit corda eorum
alleluya allelu ya. **R.** **R**epentinos namque
sontu spiritus sanctus super eos ve nit. **R.** **E**t
intel. **R.** **D**ixit ergo factus est deus dicit
habet ihesus qui in me cre dit flumina de ven tie e
ius fluent a que vive. **A**lle lu ya.

Fespere autem facto qui sol occidisset ueniebant ad ihesum
omnes uale habentes at ille singulis mantis imponens
mirabat eos alleluia. **p.** **Bnd.** Euoniae.

In festo sancte trinitatis ad uesperas super psalmos antip.

O bea ta et benedicta et gloria sa trini
tas pater et filius et spiritus sanctus. **p.** Laudate pueri.

Euoniae. **Re.** Honor uirtus. **v.** **Bndicta**
patri et filio cu sco spu. laude
et super altem? in l. **ad m a.**

Gracias tibi

deus gracias tibi uera u
na tri nitas u na et
summa de itas sancta et una unitas. **p.** **Ag.** **Euoniae.**

**Ad ma
tutim.
unitat.**

De um ve rum unum unitum ta te et trinita
tem unita te. uenite ad
remus. **p.** **Deite.**

**In. i.
a.**

Ad deo deus u nus omnipotens pater et filius

V. Benedicam
et Spiritus sanctus. *P. Dne do m. Euanac. laudem? R.*

Benedicat nos de us deus no ster

benedicat nos de us. Et metuant e um om nes
fines ter re. *V. Deus misera*

tur nostri et benedicat nos deus. Et met. *R. Benedic*

tus dominus de us israel qui fa cit mirabilia

so lus. Et be nedictum no

men maiesta tis e us me ter num. *V.*

Reple bitur maiestate eius omnis ter ra fiat

fi at. Et bene. *R. Deus deus magnus sicut de*

us no ster. *Qu es de us. Qui fa cis*

et unum in substantias similitatem in personis con fitemur. *Sei enaurat*